
Zamawiający otrzymał następujące zapytania: 

 

W nawiązaniu do postępowanie na opracowanie scenariusza oraz realizacja filmu reklamowego 

dla miasta Bydgoszczy proszę o udzielenie odpowiedzi: 

 

1. W dokumentacji czytamy "Pokazanie przebitek ze szkolenia wojskowego". O jakie dokładnie 

nagrania tutaj chodzi? Czy mają to być nagrania z ćwiczeń na poligonie wojskowym, czy raczej 

przebitki z sali szkoleniowej?  

Odpowiedź Zamawiającego: Z Sali szkoleniowej 

 

2. W dokumentacji czytamy "Obrazki z pikniku wojskowego, spotkania wojska z mieszkańcami,". 

Czy Zamawiający dysponuje takimi materiałami? Jeżeli nie, to czy w lutym 2024 roku planowane 

są jakieś pikniki lub spotkania z mieszkańcami? Ewentualnie w jaki inny sposób mamy pozyskać 

takie materiały do potrzeb filmu?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dysponuje materiałem z pikniku wojskowego 

 

3. W dokumentacji czytamy "Pokazanie wojskowych w mieście, w naturalnych sytuacjach 

życiowych," Czy Zamawiający dysponuje kontaktami do osób, które wyrażą zgodę na udział w 

takich nagraniach?  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający umożliwi kontakty z osobami z poszczególnych 

jednostek wojskowych. 

 

4. Czy Zamawiający dopuszcza użycie w realizacji materiałów z tzw. banków zdjęć / banków 

nagrań wideo?  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

5. Czy w przypadku braku możliwości pozyskania stosownych nagrań wideo Zamawiający 

dopuszcza możliwość wykonania filmu w technice animacji 2D/3D?  

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 


